11-02-2024 04:36:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que no endereço
supramencionado não existe bocas de lobos instaladas, causando vários transtornos aos moradores, tais como
acumulo de água quando chove, risco de acidente por conta da calçada ficar obstruída, pois transitam no meio da via
conforme foto em anexo.

Esta solicitação para implantação de bocas de lobos no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

AVENIDA JAMES SIQUEIRA, ESQUINA COM RUA ESPLENDOR E RUA DAS PATATIVAS ,
MORUMBI, 38.407-480, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total